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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66729204K

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit ROMA FASADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja 11 Janari, Rruga Vasil Puka, “ Nr. 
Pasurie 1/18,  ZK 8603, vol.13, faqe 135”, kati i parë, Vlorë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit: punime per shtrim e veshje 
me pllaka, veshje me gurë dhe mure guri, veshjesh dhe 
restaurim fasadash, punime fasadash facavista, fasadash me 
ventilim të të gjitha llojeve, punime suvatimi e murature 
punime patinimi dhe lyerje, punime me kartonxhes te te 
gjitha kategorive punime karpenterie (punime armaturash) 
perpunim e lidhje hekuri, punime instalime hidraulike, 
elektrike, punime pastrime ne ambientet urbane. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve:kryerje e punimeve artizanale te te 
gjitha kategorive brenda e jashte vendit. Germime dheu e 
punime murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Aktivitet ne fushen e tregtise: aktivitet privat ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe blegtorale, 
prodhime deti, pije freskuese dhe alkolike.Import eksport te 
gjithe ketyre mallrave te cituar mesiper dhe jo vetem. 
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Akvitetet ne fushen e transportit: kryerja e trasportit te 
mallrave per vehte dhe per llogari te te treteve. Te ofroje 
kryeje e drejtoje sherbime sipermarrje, projekte dhe 
veprimtari te te gjtiha llojeve ne lidhje dhe ne 2 dobi te 
bashkepunimit, tregtise, investimit dhe biznesit e te tjera. 
Kryerja e te gjitha sherbimeve dhe punimeve te 
lartpermenduara si brenda e jashte Shqiperise.Shoqeria mund 
te lidhe marreveshje tregtare bashkepunimi me shoqeri te 
tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e 
shikon te arsyeshme ne funksion te arritjes se qellimit te saj 
si brenda territorit te Republikes se Shqiperise ashtu dhe 
jashte saj.
Sazan Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2026 Deri: 19/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sazan Pashaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Selmanaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROMA FASADE
E-Mail: sazanpashaj518@gmail.com  
Telefon: 0692517954  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-611179-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FC97B-5E6C-48FF-95F3-82DF4FFF4D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843384BE-C3BA-43D8-9499-CF2052EC8DF5

